
TECHNICKÁ DATA V KOSTCE

Pohon Přímý pohon z Trucku až 350 kW nebo
Samostatný motor Mercedes-Benz OM 471 LA 320 kW

Dmychadlo Aerzener dmychadlo s rotačními písty s chlazením  
vstupního vzduchu Volitelné: hybridní dmychadlo D62H

Sací potrubí Průměr hadic:           100 mm 
Max. délka hadic:       40 m

Mlýn

Kladívkový mlýn HF 550
104 kladiv s tvrdokovu, 1,1 m2 plocha sít
Skříň mlýna se dvěma síty
Výkon mletí:        až 30 t/h

Mačkač

Mačkací válce GQ64-2 se dvěma poháněnými drážkovanými  
válci odolnými proti opotřebení
Výkon mačkání:     až 20 t/h
4-stupňové pneumatické nastavení mezery

Násypka  
s váhou

Objem (dle typu):        7,8 m3 to 13,6 m3 
Míchání:                          od 500 kg výše
Zamíchatelnost:             1:100.000
Max. podtlak sání:            -0,7 bar
Max. tlak vyfukování:      +0,9/+1,2 bar (Hybrid blower)  
Nový větší odlučovač prachu - cyclon

Vyprazdňování

Průměr hadic:                       100 mm
Max. délka hadic:                 40 m
Výkon vyprazdňování:      až 50 t/h
Kontinuální: standardně s protokolem o hmotnosti

Podvozek Min. 18 t celkové hmotnosti
Min. rozvor 3.900 mm

TOURMIX04TOURMIX04

MOBILNÍ MÍCHÁRNA 04 
NASTAVUJE NOVÉ STANDARDY!

 Nová První Třída

VAŠE VÝHODY:¨

Větší výkon!
Menší provozní náklady!
Průběžné vážení Tourmix-Flow v základu! 

Pohon z Trucku nebo vlastním motorem

with 8-t-Variomixer !

VYFIKO s.r.o.
Sídlo: Vysoká č.p. 35, 277 24 Vysoká
Provoz: Skladištní 1860, 276 01 Mělník

tel.  +420 313 118 255
fax. +420 227 077 090
E-mail: fidrantv@vyfiko.cz www.vyfiko.cz

Typ TOURMIX 04-WM TOURMIX  
04-VM11.7

TOURMIX  
04-V-VM13.6

Objem násypky (m3) 7,8 8,3 9,3 9,8 8,2 – 11,7
(nastavitelný)

9,2 – 13,6
(nastavitelný)

Hmotnost (t) sypké směsi (600 kg) 4,7 5,0 5,6 5,9 4,9 – 7,0 5,5  – 8,2

Výška nástavby (m) 2,65 2,75 2,95 3,05 2,75 – 3,50 2,95 – 3,90

Android app pro
TOURMIX-Control

Průběžné vážení 
TOURMIX-FLOW



TOURMIX04

SCHÉMA

 Kombinace výkonu, bezpečnosti a nízkých provozních nákladů

1.     Sací klapka
2.     Kladívkový mlýn
3.     Mačkací box
4.     Dmychadlo
5.     Nádoba s váhou
6.     Vyprázdnění zbytků
7.     Cyklon - filtrační jednotka
8.     Přímé nasávání

9.     Vyprazdňovací šnek
10.   Komín
11.   Podavač
12.   Násypka komponent
13.   Plnící šnek
14.   Výfukovací potrubí
15.   Dávkovací nádrž na krmné oleje

- Volitelné: řízení receptur  
   CONTROL-Plus
- S ovládácím panelem, dotykovým 
  displejem a tiskárnou dodacích   
  listů v kabině, s USB portem

- Volitelné: Samostatný motor 
   Mercedes-Benz OM 471 LA
- Výkonný 320 kW (435 PS)
- 6-ti válcový řadový motor s nízkými   
  provozními otáčkami 1400 ot/min-1
- Menší spotřeb nafty moderním  
  stupněm EU 4 / EPA stupeň 4
- Hliníkové chladiče vedle sebe, 
  jednodušší čištění velkých  
  chladících žeber

A jinak?
1. LED pracovní osvětlení
2. Permanentní magnet v sacím potrubí  
     s přídavným nerezovým plechem 
     pro snadnější čištění
3. A mnoho dalších vylepšení …

- Optimalizované oblouky potrubí
- Větší průměry potrubí
- Menší spotřeba nafty
- Dlouhá životnost částí zařízení

1. Větší plocha  
     a optimalizovaný  
     filtrační systém
2. Volně zavěšené 
     vertikální
     filtrační prvky
3. Jednoduchý přístup
4. Snadná údržba

- Ovládání zařízení TOURMIX Control
- Intuitivní ovládání zařízení
- Mnoho automatických bezpečnostních prvků
- Vypínací body jsou volně programovatelné

Nový kladívkový mlýn HF 550
 - 1,1 m2 plocha sít
 - 104 kladiv z tvrdokovu
 - Hladký, efektivní chod
 - Vysoký výkon také při vlhkém a těžce  
    spracovatelném obilí (oves a ječmen) 

- Velký skladovací prostor možný  
  pro stroje s přímým pohonem  
  z Trucku (europaleta podél - napříč)
- Možní boční montáž nádrží  
  na šasí Trucku


